

TRUFA PAÇOCA

Ingredientes: recheio sabor paçoca (chocolate branco, doce de amendoim, creme vegetal, umectante sorbitol, álcool de cereais, conservante sorbato de potássio e aromatizante), cobertura sabor chocolate ao leite (açúcar, gordura vegetal, cacau em pó, leite em pó, emulsificante lecitina de soja e poliglicerol polirricinoleato e aromatizante). **CONTÉM GLÚTEN. CONTÉM LACTOSE. ALÉRGICOS: CONTÉM AMENDOIM, DERIVADOS DE LEITE E DE SOJA. PODE CONTER AVEIA, AVELÃ, CASTANHA DO PARÁ, CENTEIO E TRIGO.**

INFORMAÇÃO NUTRICIONAL		
Porção de 30g (1 unidade)		
Quantidade por porção		% VD (*)
Valor energético	147kcal=615kJ	7%
Carboidrato	15g	5%
Proteína	1,9g	3%
Gorduras Totais	9,0g	16%
Gorduras Saturadas	4,9g	22%
Gorduras trans	0g	**
Fibra alimentar	0,5g	2%
Sódio	25mg	1%

*Valores diários de referência com base em uma dieta de 2000 kcal ou 8400 KJ. Seus valores diários podem ser maiores ou menores dependendo de suas necessidades energéticas. ** VD não estabelecido.

INDÚSTRIA E COMERCIO DE CHOCOLATES TIQUINHO LTDA. ROD. WASHINGTON LUIS, KM 230,8 – CAIXA POSTAL 238. SÃO CARLOS – SP / CEP : 13.571-291 CNPJ : 14.005.468/0001-83 I.E. 637.165.700.112 FONE: (16) 3412-5258. www.chocolatestiquinho.com.br.
sac@chocolatestiquinho.com.br

Cuidados: Manter em local limpo, fresco, seco e sem cheiro. Após aberto consumir em até 5 dias.

Peso líquido: 30g

Validade/Lote: